МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»
(МБОУ «СОШ № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ГОРАГОРСКИ №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУУ «ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район,
с.п. Горагорское, ул. Школьная №2, Тел. 8 (966) 725-28-88

goragorsk.2@mail.ru, www.gr2.edu95.ru

ПРИКАЗ

10 января 2023 г. №126

с.п. Горагорское

О проведении мониторинга системы
самопределения профессиональной
ориентации обучающихся МБОУ «СОШ№2 с.п. Горагорское»
за первое полугодие 2022-2023 учебного года

Во исполнение информационного письма Министерства образования и
науки Чеченской Республики от 30.12.2022 года №4801/07-43 «О
проведении мониторинга системы самоопределения профессиональной
ориентации обучающихся Чеченской Республики, за период первое
полугодие 2022-2023 учебного года», на основании приказа МУ «Отдел
образования Администрации» от 10.01.2023 года №03 «О проведении
мониторинга системы самоопределения профессиональной ориентации
обучающихся ОУ за первое полугодия 2022-2023 учебного года»
приказываю:
1. Провести 10 января 2023 года мониторинг системы самоопределения
профессиональной ориентации обучающихся МБОУ «СОШ№2 с.п.
Горагорское» (далее-Мониторинг) в Соответствии с мониторинговой
формой(Приложение).
2. Заместителю директора (воспитательная работа) Шахбиевой А.С.:
2.1. Провести Мониторинг в соответствии с п. 1 настоящего приказа;
2.2. Предоставить аналитическую справку в срок до 11 января 2023 года на
электронный адрес uo-omo@mail.ru.
3. Инженеру-программисту Богаевой А.С. разместить информацию о
Мониторинге на официальном сайте МБОУ «СОШ№2 с.п. Горагорское».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора (учебная работа) Батталова М.У.

mailto:oragorsk.2@mail.ru
http://www.gr2.edu95.ru
mailto:uo-omo@mail.ru

Директор:
С приказом ознакомлены:
10.01.2023г.

/С.М. Бадиев/
М.У. Батталов
А.С. Богаева
А.С. Шахбиева